Образец заполнения
                                                                                                                            Директору МАОУ гимназии № 55

                                                                                                                             им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска

                                                                                                                             Е.Ю. Черемных

                                                                                                                            от ____________________________

Заявление.

Прошу предоставить дополнительные образовательные услуги моему сыну ( моей дочери)Иванову Ивану Ивановичу, обучающемуся (йся) в 2А классе, в следующем объёме:
	№

п/п
	Наименование предмета
	Форма предоставления
( оказания) услуг
( индивидуальная, групповая)
	Количество часов в неделю
	Стоимость одного часа
	Сумма в месяц

	1
	Спецкурс «Юный эрудит»
	групповая
	1
	90,00 руб.
	360,00 руб.

	2
	ИЗО студия « Золотая рыбка»
	групповая
	2
	70,00 руб.
	560,00 руб.

	ИТОГО

	920,00 руб.

Дата _________________                                                                          Подпись_________________________
Приложение № ______

к договору об оказании платных образовательных услуг
 на 2019-2020 учебный год

МАОУ гимназией № 55 имени Е.Г. Вёрсткиной г. Томска

	№

п/п
	Наименование предмета
	Форма предоставления

( оказания) услуг

( индивидуальная, групповая)
	Количество часов в неделю
	Стоимость одного часа
	Сумма в месяц

	1
	Спецкурс «Юный эрудит»
	групповая
	1
	90,00 руб.
	360,00 руб.

	2
	ИЗО студия « Золотая рыбка»
	групповая
	2
	70,00 руб.
	560,00 руб.

	ИТОГО

	920,00 руб.

Учреждение:                                                                                                                      Родитель:

Муниципальное автономное                                                     Ф.И.О.____________________________________

общеобразовательное учреждение                                            __________________________________________

гимназия № 55 имени Е.Г. Вёрсткиной                                   Паспортные данные________________________

г.Томска                                                                                         __________________________________________

634059, г. Томск, ул. Ф. Мюнниха, 12/1                                   Адрес места жительства____________________
                                                                                                        ___________________________________________

Директор гимназии

________________/Е.Ю. Черемных/                                            Подпись __________________________________